[image: image1.png]

                                                                                                                                                                РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

НОВГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУМА СОЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой

 Новгородской областной Думы

Принято Думой Солецкого муниципального округа 30 января 2024 года

В соответствии с постановлением Новгородской областной Думы от 25.01.2017 № 160-ОД «Об утверждении Почетной грамоты Новгородской областной Думы» Дума Солецкого муниципального округа РЕШИЛА:
ходатайствовать о награждении Почетной грамотой Новгородской областной Думы Михайловой Юлии Викторовны, заместителя Главы администрации Солецкого муниципального округа, за многолетний и добросовестный труд в органах местного самоуправления.

Председатель Думы Солецкого
муниципального округа                 П.А. Ковалев

30 января 2024 года
№ 466
г. Сольцы